PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS
DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA
DO MUNICÍPIO DE MACAÉ

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS

Resultados – Candidatos Sub Judice

A Prefeitura Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições, torna público, em cumprimento a decisões judiciais, os resultados seguir:

 * candidato sub judice

Dado o exposto, o candidato fica convocado para a Avaliação de Títulos, nos termos do subitem nº 11.2 do Edital de Abertura do Concurso.

A entrega dos documentos destinados à Avaliação de Títulos deverá ser realizada no período compreendido entre 0h do dia 01/09/2025 e 23h59 do dia 05/09/2025,

por meio de envio dos documentos pertinentes ao e-mail concurso.prefeiturademacae24@fgv.br. Os documentos deverão ser enviados em arquivos PDF, JPEG ou JPG,

frente e verso, gerados a partir do documento original ou de cópia autenticada, com arquivos de no máximo 5 MB, com nomenclatura que os identifique.

O candidato deve observar a todas as disposições constantes no Edital de Convocação para a Avaliação de Títulos, publicado em 02/12/2024, além daquelas constantes

no item nº 11 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O resultado da Avaliação de Títulos do candidato será publicado no endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefeiturademacae24. Será facultado

ao mesmo a interposição de recurso contra este resultado, que deverá ser encaminhado no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do resultado preliminar,

por meio do endereço concurso.prefeiturademacae24@fgv.br. Serão desconsiderados documentos complementares enviados em sede de recurso.

Macaé, 21 de agosto de 2025

Cargo Inscrição Nome Processo Judicial
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico-

matemático

Conhecimentos
Pedagógicos

Legislação
Municipal

Conhecimentos
Específicos

Prova
Objetiva

Situação

PROFESSOR C -
GEOGRAFIA

995011097 *Fábio Gil Machado
0814866-

51.2024.8.19.0028
8 7 4 7 44 70

Aprovado Sub
Judice

concurso.prefeiturademacae24@fgv.br
https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefeiturademacae24
file://///fgvfsdc/FGVProjetos/Concurso%20e%20OAB/Editais%20e%20Comunicados/Prefeitura%20de%20Macaé/3.%20Editais%20e%20Comunicados/Comunicados/concurso.prefeiturademacae24@fgv.br